
    
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 011-6/2022-53 
Datum:  2. 9. 2024 

 
Občina Komen 
Občinski svet 
  
 
Na podlagi 24. člena Statuta občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14, 39/16), 60. in 108.  
člena Poslovnika občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14), vam v 
obravnavo in sprejem posredujem 
 

• Predlog Sklepa o ugotovitvi prenehanja funkcije člana ter o imenovanju 
nadomestnega/e člana/ice Odbora za gospodarstvo, okolje in prostor ter 
gospodarske javne službe za preostanek mandata 2022 - 2026 

 
 
Obrazložitev: 
Odbor za gospodarstvo, okolje in prostor ter gospodarske javne službe v mandatu 2022 - 
2026 je bil imenovan na 2. redni seji občinskega sveta, 15. 2. 2023 (sklep št. 032-3/2023-5). 
Dne 25. 8. 2024 je član Odbora Dalibor Kosmina podal odstopno izjavo, zato je potrebno 
opraviti imenovanje nadomestnega člana navedenega odbora za preostanek mandatnega 
obdobja 2022 - 2026. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je člane občinskega sveta pozvala k 
predlaganju kandidata/ke za nadomestnega/o člana/ico odbora, ter bo usklajen predlog 
podala za obravnavo na seji občinskega sveta.  
 
 David Zega l.r.  

predsednik 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Odstopna izjava Daliborja Kosmine z dne 25. 8. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86, 6223 Komen 
 
 
Številka:  
Datum:    

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je 
občinski svet Občine Komen na svoji ------. seji, dne  ---------- sprejel naslednji  
 

S K L E P  
 

1. 
 
Ugotovi se, da je Daliborju Kosmina z dnem 25. 8. 2024 zaradi odstopa prenehalo članstvo v 
Odboru za gospodarstvo, okolje in prostor ter gospodarske javne službe občinskega sveta 
Občine Komen.  

 
2. 
 

V Odbor za gospodarstvo, okolje in prostor ter gospodarske javne službe občinskega sveta 
Občine Komen se kot nadomestni/a član/ica za preostanek mandatnega obdobja 2022 – 
2026 imenuje ____________________. 
 

3. 
 
Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Imenovani/a (po e-pošti navadno) 

 


